



いきなりステーキ 商品の食物アレルギー情報

- 原材料で使用しております。
- 原材料で使用していません。

メインメニュー	小麦	卵	乳	牛肉	大豆	鶏肉	豚肉	りんご
リブローズステーキ	○	—	○	○	○	—	—	—
Naruoブランド牛サーロインステーキ	○	—	○	○	○	—	—	—
US産アンガス牛サーロインステーキ	○	—	○	○	○	—	—	—
ヒレステーキ	○	—	○	○	○	—	—	—
国産牛サーロイン	○	—	○	○	○	—	—	—
黒毛和牛サーロインステーキ	○	—	○	○	○	—	—	—
ワイルドステーキ 300g	○	—	○	○	○	—	—	—
ワイルドハンバーグ 300g	○	○	○	○	○	—	—	○
ワイルドステーキ&ハンバーグコンボ	○	○	○	○	○	—	—	○
ホットステーキソース	○	—	○	—	○	—	—	—
ランチスープ	○	—	○	○	○	○	—	—
ペッパードレッシング	○	—	—	—	○	—	—	○
玉ねぎドレッシング	○	—	—	—	○	—	—	—
ブルーチーズソース	—	○	○	—	○	—	—	—
ガーリックライス	○	—	○	○	○	—	○	—